
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення на розгляд сесії міської 

ради пропозицій про внесення змін 

до рішення сесії міської ради від 16 

листопада 2018 року № 27/31/VII 

14 листопада 2019 року Старокостянтинів   № 343 п. 1 

 

 

Розглянувши звернення директора комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 23 жовтня 

2019 року за № 46/4344-23/2019, керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести на розгляд сесії міської ради пропозицію про внесення до рішення 

сесії міської ради від 16 листопада 2018 року № 27/31/VII «Про затвердження 

Програми діяльності та розвитку комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради на 

2019 - 2021 роки» таких змін: 

1) у розділі V додатку до Програми слова «Загальний обсяг фінансування 

Програми становить 59496,5 тис. грн, в тому числі: 

з місцевого бюджету – 28661,3 тис. грн. 

2019 рік – 11748, 4 тис. грн; 

2020 рік – 14309,7 тис. грн; 

2021 рік – 2603,2 тис. грн; 

кредитні кошти – 19272 тис. грн. (євро – 500 тис.). 

Інші джерела фінансування 11563,2 тис. грн. (євро – 300 тис.)» замінити 

словами: «Загальний обсяг фінансування Програми становить 59496,5 тис. 

грн, в тому числі: 

з місцевого бюджету – 31261,3 тис. грн; 

2019 рік – 11748,4 тис. грн; 

2020 рік – 16909,7 тис. грн; 

2021 рік – 2603,2 тис. грн; 

з державного бюджету 1100 тис. грн; 

 

 



2 

 

кредитні кошти – 19272 тис. грн. 

Інші джерела фінансування 72576,5»; 

 

2) таблицю «Орієнтований обсяг фінансування завдань та заходів до програми діяльності і розвитку комунального 

підприємства по експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради на період 2019-            

2021 рр.» викласти у такій редакції: 

 
тис. грн 

Назва підпрограми 

Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 

Обсяг фінансування тис. грн роки Очікува-

ний 

економі-

чний ефект 

тис. грн/рік М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

В
л
ас

н
і 

к
о
ш

ти
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

ф
ін

ан
су

-

в
ан

н
я
 

2019 2020 2021 

 

Всього 

за 2019-

2021 

роки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Технічне переоснащення 

котельні по вул. 

Варчука, 18 з 

покладанням на неї 

навантажень котелень по 

вул. Миру, 44/3 та 

котельні по вул. Героїв 

Крут, 5/1, заміна мереж 

із встановленням ІТП 

2019-

2021 

13451,8 

(з ПДВ) 

 19272 (з 

ПДВ) 

кредит 

11563,2 (з 

ПДВ) грант 

 

6725,9 

(місцевий 

бюджет) 

9636,0 тис. 

грн (з ПДВ) 

кредитні 

кошти 

 

6725,9 тис. грн 

(місцевий 

бюджет) 

9636,0 тис. грн 

(з ПДВ). 

кредитні 

кошти 

11563,2 

тис. грн (з 

ПДВ) - грант 

 44287 3879,9  



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Встановлення  

загальнобудинкових 

вузлів комерційного 

обліку гарячого 

водопостачання 

2019-

2021 

1101,4    129,5 

 

197,2 774,7 

 

1101,4 220,28 

 

Встановлення  

загальнобудинкових 

вузлів комерційного 

обліку теплової енергії 

2019-

2021 

281,4    281,4   281,4 56,28 

Будівництво 4  

водозабірних 

свердловин 

2019-

2021 

2000,0    1000,0 1000,0  2000,0 1000,0 

Встановлення 

модульної котелені за 

адресою: вул. 

Прокоп’юка, 4 

2019-

2021 

5960,0     5960,0  5960,0 

 

2785,96 

Встановлення 

модульної котельні за 

адресою: вул. Рудяка, 

33 

2019-

2021 

3280,0    3280,0   3280,0 1194,49 

Модернізація газових 

мереж та газового 

обладнання 

2019-

2021 

850,0    100,0 100,0 650,0 

 

850,0 

 

 

Модернізація теплової 

мережі трубопроводів 

D=158-38 протяжністю-

1478 м котелень по                 

вул. Прокоп’юка, 4,                

вул. Красовського, 3,                  

2019-

2021 

1326,0    231,6 326,6 767,8 1326 223,6 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

вул. Рудяка, 33, вул. 

Федорова, 48 на  

попередньоізольовані 

          

Придбання дизельного 

генератора DE-110RS-

Zn 

2019-

2021 

410,7      410,7 410,7 82,14 

Заміна пальника на 

котельні по вул. 

Прокоп’юка, 4 котла 

ВК-32 

2020-

2021 

  312,0   312,0  312,0 50,0 

Заміна пальника  на 

котельні по вул. Героїв 

Небесної Сотні, 3 

2020-

2021 

1300,0     1300,0  1300,0 150,0 

Заміна пальника на 

котельні по вул. 

Софійська, 5 

2020-

2021 
1300,0     1300,0  1300,0 150,0 

Заміна котлів Бернард 

на котельні по вул. 

Попова, 6 

2020-

2021 

  428,116   428,116  428,116 113,0 

Заміна тепломереж від 

теплового пункту 

будинку по вул. 

Попова, 20 до будинків 

мікрорайону по вул. 

Попова 

2020-

2021 

   8500,0  4000,0 4500,0 8500,0 1900,0 

Підключення 

теплопостачання ЗОШ 

№ 5 із заміною 

теплових мереж від  

2020-

2021 

   888,3 400,0 488,3  888,3 186,4 

 



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

будинку 64а від  

котельні вул. 

Острозького, 40/3 

          

Заміна теплової мережі 

від котельні по вул. 

Героїв чорнобильців, 

20 до корпусів ЦРЛ та 

МПСД 

2020-

2021 

   976,9  976,9  976,9 25,0 

Заміна тепломереж від  

котельні по вул. 

Федорова, 48/3 до 

садочка № 1 «Сонечко» 

2020-

2021 

   69,1 60,0 9,1  69,1 2,0 

Ізоляція тепломереж 2020-

2021 

   750,0  200,0 550,0 750,0 9,0 

Заміна теплообмінників 

на котельні по вул. 

Героїв Небесної Сотні, 

3 

2020-

2021 

  350,0 200,0  350,0 200,0 550,0  

Технічне 

переоснащення 

котельні по вул. 

Прокоп’юка, 4 на 

двухконтурну систему 

із заміною аварійних 

теплообмінників 

2020-

2021 

   884,0  884,0  884,0 24,0 

Установка ІТП на 

будинок по вул. 

Попова, 28/1 

2020-

2021 

 500,0    500,0  500,0 200,0 

Установка ІТП до 

будинків  по вул. Миру  

2020-

2021 

 600,0    600,0  600,0 151,5 



6 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1/105-1/109           

Придбання 

транспортного  засобу 

для аварійної бригади 

2020-

2021 

   655,0  655,0  655,0 10,0 

Придбання екскаватора 2020-

2021 

   1000,0   1000,0 1000,0 65,0 

Виготовлення проєктно- 

кошторисної 

документації 

«Переоснащення 

котельні по 

вул. Варчука, 18 із 

встановленням 

когенераційної 

установки» 

2020-

2021 

  480,0   480,0  480,0  

Виготовлення проєктно- 

кошторисної 

документації 

«Переоснащення 

котельні по 

вул. Софійська, 5 із 

встановленням 

когенераційної 

установки» 

2020-

2021 

   480,0  480,0  480,0  

Виготовлення проєктно- 

кошторисної 

документації «Технічне 

переоснащення котельні 

по вул. Прокоп’юка, 4 із 

встановленням  

2020-

2021 

   480,0  480,0  480,0  



7 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

когенераційної 

установки» 

          

Виготовлення проєктно-

кошторисної 

документації «Заміна 

тепломереж від 

теплового пункту 

будинку по вул. Попова, 

20 до будинків 

мікрорайону по вул. 

Попова» 

2020-

2021 

   480,0  480,0  480,0  

Виготовлення проєктно- 

кошторисної 

документації 

«Реконструкція котельні 

по вул. Героїв Небесної 

Сотні, 3 із перенесенням 

навантаження ЦТП по 

вул. Попова, 14 та 

заміною теплових 

мереж» 

2020-

2021 

   650,0  650,0  650,0  

Технічне переоснащення 

котельні по вул. 

Прокоп’юка, 4 із 

встановленням 

когенераційної 

установки 

2020-

2021 

   15000,0   15000,0 15000,0 2020,0 



 

8 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Переоснащення котельні 

по вул. Варчука, 18 із 

встановленням 

когенераційної 

установки 

2020-

2021 

   15000,0  10000,0 5000,0 15000,0 2020,0 

Переоснащення котельні 

по вул. Софійська, 5 із 

встановленням 

когенераційної 

установки 

2020-

2021 

   15000,0   15000,0 15000,0 2020,0 

Ремонт виробничих 

приміщень (заміна вікон, 

дверей, перекриття даху) 

2020-

2021 

  450,0   250,0 200,0 450,0 20,0 

Разом:  31261,3 1100 21292,116 72576,5 21844,4 60332,316 44053,2 126229,916 18558,55 

 

 

 

 

Міський голова                                                        підпис                                                                               Микола МЕЛЬНИЧУК 
 

 

 

 


